

دریچه

تمجید عجیب کی‌روش از قلعه‌نویی

پیام دوستی برای همه به جز یک نفر!

● کارلوس کی‌روش با انتشار متنی گفت: «بنده بشخصه همیشه شجاعت و شهامت دوستان همکار خود را تحسین می‌کنم». به گزارش وب‌سایت نود، سرمربی تیم ملی با انتشار این متن گفت: «فوتبال بازی نقطه‌نظر‌هاست و ما «خانواده فوتبال» یاد می‌گیریم که در این بازی، با مخالفت‌ها در کمال احترام و هماهنگی موافق باشیم. بنده بشخصه همیشه شجاعت و شهامت دوستان همکار خود را تحسین می‌کنم. زمانی که آنها برای اصول و ارزش‌هایی که از منافع فوتبال حفاظت می‌کند، برمی‌خیزند و می‌جنگند. برای مثال: علی پروین، علی دایی، امیر قلعه‌نویی، وینفرد شفر، جواد نکونام، یحیی گل‌محمدی، حسین کلانی، مهدی مهدوی‌کیا و وحید هاشمیان. عذرخواهی بنده را بپذیرا باشید چنانچه اسمی که می‌بایست در این لیست از «شجاعت و شخصیت والا» وجود می‌داشت و نام نبردم».

این پیام با انتشار عکسی از کارلوس کی‌روش و امیر قلعه‌نویی در سایت فدراسیون فوتبال منتشر شد که می‌توان از آن، این‌گونه برداشت کرد که منظور اصلی آن آشتی کی‌روش و قلعه‌نویی در آستانه جام ملت‌های آسیاست. گفتنی است در فهرست اخیر تیم ملی پس از مدت‌ها سپاهان نیز نماینده داشت. این اتفاق در حالی رقم خورد که نامی از برانکو در این پیام صلح به میان نیامد و اخیرا قلعه‌نویی در ارتباط با مسائل داوری بازی پرسپولیس و سپاهان با برانکو دچار جنگ لفظی شده بود!

انتخابات بدون چالش برای کمیته پارالمپیک

آب از آب تکان نمی‌خورد!

● ششمین مجمع انتخاباتی کمیته ملی پارالمپیک در شرایطی امروز برگزار می‌شود که کمتر چالش و حساسیتی در رای‌گیری برای پست‌های آن وجود دارد؛ به‌ویژه اینکه گزینه ریاست کاملا مشخص است. به گزارش مهر، به فاصله دو سال از انتزاع کمیته ملی پارالمپیک از المپیک، مجمع این کمیته امروز تشکیل می‌شود تا تیم جدید مدیریت آن برای چهار سال آینده منخص شود. این شانزدهمین مجمع عمومی، ششمین مجمع انتخاباتی و البته اولین مجمعی است که با مالک‌قرار دادن اسانسماه مستقل و قانونی در کمیته ملی پارالمپیک برگزار می‌شود. طبق این اسانسماه که سه ماه پیش با مصوبه هیئت وزیران به‌صورت رسمی ابلاغ شد و براساس بند «ت» ماده ۱۶ (وظایف هیئت اجرایی) آن، انتخاب پست دبیرکل از برنامه‌های مجمع انتخاباتی خارج شده است. گزینه موردنظر برای تصدی این پست، با پیشنهاد رئیس و تأیید هیئت اجرایی مشخص می‌شود.

بنابراین برای نخستین‌بار، مجمع انتخاباتی کمیته ملی پارالمپیک هیچ چالشی برای پست اجرایی دبیرکل ندارد؛ البته این چالش برای بالاترین پست کمیته یعنی ریاست و پست خزانه‌داری که از کرسی‌های هیئت‌رئیس به حساب می‌آیند نیز وجود ندارد و ازاین‌رو کمیته ملی پارالمپیک انتخاباتی بی‌حاشیه و بی‌دردسر را در پیش دارد.

محمود خسروی‌وفا که در ۱۷ سال گذشته، یعنی از بدو تشکیل و آغاز،به‌کار کمیته ملی پارالمپیک در ایران تا به امروز، به صورت مستمر ریاست این کمیته را برعهده داشته، تنها کاندیدای پست ریاست برای انتخابات امروز است. خسروی‌وفا سال گذشته تنها رقیب سیدرضا صالحی‌امیری برای ریاست کمیته ملی المپیک بود. اما در آغاز مجمع انتخاباتی این کمیته اعلام انصراف کرد تا صالحی‌امیری بدون رای‌گیری و کوچک‌ترین دروسری ریاست کمیته را عهده‌دار شود. حالا همان سناریو به‌نوعی برای کمیته ملی پارالمپیک تکرار شده است. مسعود اشری، دبیرکل فعلی این کمیته که کاندیدای ریاست شده بود، دو هفته پیش کناره‌گیری خود را اعلام کرد تا خسروی‌وفا بماند و کرسی ریاست و یک دوره چهار ساله دیگر برای مدیریت در کمیته ملی پارالمپیک.

پست خزانه‌داری که بعد از ریاست و دبیرکلی، رکن سوم و تأثیرگذار در هیئت‌رئیسه کمیته ملی پارالمپیک است نیز تنها یک کاندید دارد و این یعنی مشخص‌بودن نتیجه رای‌گیری برای تصدی این پست؛ با این اوصاف، نتیجه انتخابات امروز برای پست‌هایی غیر از ریاست و دبیرکلی و خزانه‌دار تعیین‌کننده است.

به‌خاطر اتفاقات بازی با الدحیل

AFC باشگاه پرسپولیس را ۶ هزار دلار جریمه کرد

● کنفدراسیون فوتبال آسیا آرای انضباطی مسابقات مختلف این قاره را اعلام کرد که در میان این آرا، نام باشگاه پرسپولیس هم دیده می‌شود. براساس اعلام AFC، باشگاه پرسپولیس به دلیل انجام دو تخلف در بازی با الدحیل قطر در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا در مجموع شش هزار دلار جریمه شده است. پرسپولیس به‌دلیل مشکلاتی که در اعلامیه‌های مربوط به این مسابقه وجود داشته است، به پرداخت هزار دلار محکوم شده است. دومین جریمه هم به‌دلیل استفاده از بنرهای است که کنفدراسیون فوتبال آسیا نسبت به استفاده از آن هشدار داده بود؛ به همین دلیل پرسپولیس باید مبلغ پنج هزار دلار هم برای آن پرداخت کند. AFC ضمن تأکید بر پرداخت جریمه‌ها ظرف ۳۰ روز آینده، درباره تکرار‌نشدن این اتفاقات تذکر داده است.

ورزش



عکس: علی‌رضا کامی

کولاکوویچ با وجود نتایج ضعیف، سرمربی تیم ملی والیبال باقی ماند

با ایگور تا المپیک

شرق: ایگور کولاکوویچ در تیم ملی والیبال ماندنی شد. درحالی‌که به نظر می‌رسد تبعات منفی ناکامی والیبال ایران در دو رویداد مهم لیگ جهانی ۲۰۱۷ و مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۸ موجب برکناری سرمربی مونتەنگروی تیم ملی شود، اما فدراسیون می‌خواهد باوجود همه نارضایتی‌های موجود همکاری خود را با ایگور ادامه بدهد.
زمزمه‌های برکناری ایگور، بعد از عملکرد ضعیف تیم ملی در رقابت‌های جهانی (شهریور گذشته) بود که به گوش رسید. جایی‌که بلندقامتان با کسب عنوان سیزدهمی دور از انتظار ظاهر شدند و سیل انتقادها سمت فدراسیون والیبال روانه شد. با توجه به این موضوع احمد ضیایی، رئیس وقت فدراسیون قول داد که ظرف مدت ۴۵ روز با بررسی دلایل ناکامی تیم ملی در مسابقات جهانی، تکلیف ماندن یا نماندن ایگور را در کشور مشخص کند؛ آن هم در شرایطی که قرارداد کولاکوویچ را پیش از رقابت‌های جهانی برای دو سال دیگر تمدید کرده بود!
جامعه والیبال در حالی منتظر تغییر در نیکمت داغ تیم ملی بودند که یکباره ماجرای ممانعت از به‌کارگیری بازنشسته‌ها در دستگاه‌های دولتی شرایط را تغییر داد؛ ماجرای که به کمک ایگور آمد تا جایگاه خود را در تیم ملی ایران محقوق نگه دارد. از آنجایی که ضیایی مشمول قانون بازنشسته‌ها به حساب می‌آمد، رسیدگی به اوضاع تیم ملی را رها کرد و ترجیح داد تا دنبال راه چاره‌ای برای بقای خود در ریاست فدراسیون باشد. دولت درست از زمانی که فدراسیون والیبال تصمیم گرفت عذر کولاکوویچ را بخواد، فرصت دوماه‌ای به مدیران بازنشسته داد تا از سمت‌هایی که دارند، کنار بروند. ضیایی درست‌تا آخرین روز این مهلت قانونی صندلی‌اش را حفظ کرد به این امید که بتواند با استفاده از ترفندهای قانونی مجوز بازگشت به کار بگیرد که در رسیدن به مراد ناموفق بود و مجبور به استعفا شد. رئیس مستعفی فدراسیون والیبال در واقع رسیدگی به وضعیت نایسامان تیم ملی را به منافع شخصی ترجیح داد. او حتی در اظهارنظری راجع‌به ادامه حضور یا عدم حضور ایگور در تیم ملی گفت: «باید ببینیم چه اتفاقی در مورد بازنشسته‌ها می‌افتد!».

حالا اما شرایط خوبی پیش روی تیم ملی والیبال نیست؛ اول اینکه جامعه والیبال از بی‌توجهی‌هایی که به نقدهای کارشناسانه آنها به ناکامی‌های دوساله والیبالیست‌ها شده و هیچ آسیب‌شناسی‌ای درباره آن صورت نگرفته است، ناراحت‌اند. دوم اینکه به اقدام سؤا‌ل‌برانگیز سرپرست فدراسیون معترض‌اند؛ اینکه چرا آقای سرپرست بدون

●

یک نیم‌فصل بدون شکست

کارنامه پرسپولیس با پنجره‌های بسته

روز گذشته ورزشگاه آزادی، میزبان آخرین روز محرومیت پرسپولیس بود، تیمی که با عملکردی فراتر از انتظار، توانست این دوران سخت را با موفقیت پشت سر بگذارد. پرسپولیس در این مقطع یک قهرمانی لیگ به دست آورد، صاحب یک سوپر جام شد، در لیگ قهرمانان آسیا به فینال رسید و نیم‌فصل اول را به خاطر گل زده کمتر در یکی از رده‌های دوم یا سوم تمام خواهد کرد. طبق گزارشی که سایت نود به آن اشاره کرده، پرسپولیس مجموعا ۵۸ بازی پس از محرومیت از نقل و انتقالات و محرومیت ظارمی در تمام جام‌ها انجام داد. آنها ۳۳ بازی‌شان را بردن، ۱۷ بازی مساوی کردند و هشت بازی را هم باختند. اگر مسابقات لیگ قهرمانان و جام حذفی را هم به صورت امتیازی حساب کنیم، میانگین امتیازهای پرسپولیس در تمام دوران محرومیت دقیقا دو امتیاز از هر مسابقه می‌شود.

پرسپولیس در لیگ برتر، در این مدت ۳۸ بازی کرد و ۸۱ امتیاز گرفت. میانگین ۲.۱۳ امتیاز از هر بازی که نشان می‌دهد چرا آنها هم فصل گذشته و هم این فصل، یکی از بهترین‌های فوتبال ایران بوده‌اند. فصل پیش پرسپولیس، از ۲۳ بازی در دوران محرومیت ۵۰ امتیاز گرفت و با میانگین ۲.۱۷ امتیاز از هر بازی قهرمان شد. در این فصل آنها چند بازیکن دیگر هم در دست دادند با این حال، هیچ باختی ندادند و با ۳۱ امتیاز از ۱۵ بازی و میانگین ۲.۰۶ امتیاز در هر بازی، در دومین یا سومین رده نیم‌فصل خواهد بود. حتی

مشورت با هیچ‌کدام از اهالی این رشته تصمیم گرفته فدراسیون همکاری خود را با ایگور کولاکوویچ ادامه بدهد؟ با توجه به اینکه سرپرستان حضور موقتی در فدراسیون‌ها دارند، مهم‌ترین وظیفه‌ای که به آنها محول می‌شود، برگزاری انتخابات در اسرع وقت و اداره امور اداری است. بر این اساس همیشه روال بر این بوده که دست به تغییرات عمده نزنند و رسیدگی به مسائل کلیدی را به عهده رئیس آینده بسپارند. افشین داوری اما در بدو ورودش به فدراسیون والیبال جسارت زیادی به خرج داده و اعلام کرده است که ایگور به‌زودی به ایران می‌آید. او دلیل ادامه همکاری با کولاکوویچ را عدم تبعات سنگین فسخ این قرارداد عنوان می‌کند. این عضو وزارت ورزش و جوانان می‌گوید: «با توجه به اینکه قرارداد این مربی مونتەنگرویی با ایران تا المپیک ۲۰۲۰ تمدید شده بود، فدراسیون نمی‌خواهد غرامتی به او بپردازد و سراغ مربی دیگری برود. ما شش ماه بیشتر برای مسابقات جهانی و آسیایی فرصت نداریم. قرار است بعد از ژانویه کولاکوویچ به ایران بیاید تا کار را با او ادامه دهیم. با توجه به اینکه او دو قرارداد دوساله داشت اگر همکاری ادامه پیدا نکند ممکن است حواشی‌ای ایجاد شده و جرائمی را برای ما در نظر بگیرند». از طرفی کولاکوویچ دو سال در ایران بوده و شناخت خوبی از ایران دارد؛ به همین دلیل قرار شد تا المپیک ۲۰۲۰ با او ادامه دهیم».

معمای قرارداد ایگور

سرمربی تیم ملی والیبال ماهانه مبلغی حدود ۱۵ هزار دلار دریافت می‌کند که حقوق سالانه او حدود ۱۸۰ هزار دلار است و این مبلغ برای دو سال ۳۶۰ هزار دلار خواهد بود. با توجه به اینکه مدت کمی از قرارداد دوساله دوم این مربی گذشته است، اخراج ایگور برای فدراسیون والیبال هزینه هنگفتی خواهد داشت؛ به‌ویژه در شرایطی که نوسانات ارزی مجموعه ورزش کشور را با چالش جدی روبه‌رو کرده است. به‌ویژه اینکه شنیده می‌شود حقوق ماهانه کولاکوویچ در قرارداد دوساله دوم او افزایش چشمگیری هم نسبت به قرارداد اولش داشته است. اما همه اینها در حالی است که قرارداد بین ایگور و فدراسیون والیبال به‌صورت (۲+۲) تنظیم شده است. به این شکل که طرفین می‌توانند آن را با توافق فسخ کنند؛ اتفاقی که برای کوچا و لوزانو هم افتاد و هر دو بعد از مدتی از هدایت تیم ملی کنار گذاشته شدند. امیرحسین منظمی، دبیر فدراسیون والیبال که او نیز چند روزی است از سمت خود در فدراسیون والیبال استعفا داده، پیش‌تر درباره فسخ قرار داد کولاکوویچ گفته بود:

«کولاکوویچ برای دو سال دیگر با تیم ملی والیبال ایران قرارداد دارد. اما همه اهالی والیبال اذعان دارند که عملکرد تیم ملی والیبال ایران در قهرمانی جهان و لیگ جهانی جهانی خوب نبوده است. به همین دلیل باید آسیب‌شناسی صورت بگیرد و کولاکوویچ درباره این نتایج به ما پاسخ اداری است. بر این اساس همیشه روال بر این بوده که دست به تغییرات عمده نزنند و رسیدگی به مسائل کلیدی را به عهده رئیس آینده بسپارند.

افشین داوری اما در بدو ورودش به فدراسیون والیبال جسارت زیادی به خرج داده و اعلام کرده است که ایگور به‌زودی به ایران می‌آید. او دلیل ادامه همکاری با کولاکوویچ را عدم تبعات سنگین فسخ این قرارداد عنوان می‌کند. این عضو وزارت ورزش و جوانان می‌گوید: «با توجه به اینکه قرارداد این مربی مونتەنگرویی با ایران تا المپیک ۲۰۲۰ تمدید شده بود، فدراسیون نمی‌خواهد غرامتی به او بپردازد و سراغ مربی دیگری برود. ما شش ماه بیشتر برای مسابقات جهانی و آسیایی فرصت نداریم. قرار است بعد از ژانویه کولاکوویچ به ایران بیاید تا کار را با او ادامه دهیم. با توجه به اینکه او دو قرارداد دوساله داشت اگر همکاری ادامه پیدا نکند ممکن است حواشی‌ای ایجاد شده و وروود چهره‌های جدید به تیم ملی خوب کار کرده است. اما نگاهی دقیق و اصولی بر روند تیم ملی در دو سال گذشته نشان می‌دهد که والیبال ایران با توجه به جایگاه خوب و پیشرفت قابل ملاحظه‌ای که در چند سال اخیر داشته، به گزینه بزرگ‌تری برای رسیدن برای حضوری موفق در المپیک ۲۰۲۰ تکیو نیاز دارد.

فدراسیون والیبال بعد از اینکه نتوانست چهره‌های نامدار مربیگری والیبال دنیا از جمله رزنده و آناستازی را برای آمدن به ایران مجاب کند، به مربیانی مثل استویچف، پروتو و کولاکوویچ رسید که در نهایت مرد مونتەنگرویی را برگزید. ایگور در سال‌های ۲۰۰۶ تا ۲۰۱۴ سرمربی تیم ملی والیبال مردان صربستان بوده و با این تیم به مقام چهارمی مسابقات والیبال قهرمانی مردان جهان ۲۰۰۶ رسیده است. به عقیده برخی از مفسران و کارشناسان بین‌المللی والیبال دنیا، قهرمانی صربستان در لیگ جهانی سال ۲۰۱۶ نیز حاصل کار این مربی در مدت حضورش در تیم ملی این کشور بوده است. با این وضعیت باید از دی یا بهمن ماه منتظر حضور کولاکوویچ در ایران باشیم تا رقابت‌های لیگ باشگاه‌ها را زیر نظر بگیرد و احتمالا از اوایل سال ۹۸ اردوهای تیم ملی را برای لیگ ملت‌های ۲۰۱۹ استارت بزنند.

سرمربی آلمانی یکی از وعده‌ها را عملی کرد

شفر؛ مهندس بازسازی خط دفاع استقلال

بهبود خط دفاعی استقلال اما از هفته یازدهم کلید خورد، جایی که شاگردان شفر حتی یک بار هم دروازه‌شان باز نشد. استقلال از هفته یازدهم به‌ترتیب مقابل ماشین‌سازی تبریز، پدیده مشهد، استقلال خوزستان، صنعت نفت آبادان و سپیدرود رشت قرار گرفت که از این پنج مسابقه، صاحب سه برد و دو تساوی شد و گلی دریافت نکرد. اگر نیم‌فصل نخست را به پنج قسمت تقسیم کنیم، استقلال تحت هدایت شفر در بخش پایانی نیم‌فصل بهترین عملکرد را در بین تمامی تیم‌های لیگ برتر از لحاظ استحکام خط دفاعی داشته و موفق‌ترین تیم در این بخش بوده است. در پایان نیم‌فصل اما استقلال در کنار پرسپولیس با دریافت تنها شش گل بهترین خط دفاعی را به خود اختصاص داده و پدیده با هشت گل خورده در رتبه دوم ایستاده است. نکته امیدوارکننده برای استقلالی‌ها این است که بعد از روی‌کارآمدن شفر جای علیرضا منصوریان، ساختار دفاعی این تیم بهبود پیدا کرد. استقلال در لیگ هفدهم با دریافت تنها ۱۸ گل بعد از پرسپولیس با ۱۵ گل خورده، بهترین خط دفاع را به خودش اختصاص داد. همین نکته مثبت، هواداران استقلال را امیدوار کرده که قطعا خط دفاعی تیمشان سازماندهی شده و حالا شفر باید وعده دوم خود را عملی کند؛ بهبود خط حمله استقلال در نیم‌فصل دوم…

خبر

جهانبخش آماده بازی با چلسی

● سرمربی تیم فوتبال برایتون از آماده‌بودن بازیکن ایرانی‌اش برای بازی یکشنبه مقابل چلسی خبر داد. تیم فوتبال برایتون در حالی خود را آماده دیدار حساس با چلسی در هفته هفدهم لیگ برتر انگلیس می‌کند که کریس هوتون، سرمربی آبی‌وسفیدپوشان برایتون خبر داد علیرضا جهانبخش ریکاوری خود را با موفقیت به پایان رسانده و برای تقابل با چلسی شرایط بازی را دارد. جهانبخش که از ناحیه هاسترینگ مصدوم بود در چهار بازی اخیر برایتون در لیگ برتر غایب بود. او در جریان شکست ۲ بر یک برایتون مقابل کاردیف‌سیتی، تساوی یک بر یک این تیم مقابل لسترسیتی، برتری ۲ بر یک برابر هادرزفیلد و برد ۳ بر یک مقابل کریستال‌پالاس توانسته بود شاگردان هیوتون را همراهی کند. برایتون که در حال‌حاضر با ۲۱ امتیاز در رده سیزدهم جدول رده‌بندی لیگ برتر انگلیس است، از ساعت ۱۷ روز یکشنبه در ورزشگاه آمکس میزبان چلسی خواهد بود.

ادامه از صفحه اول

غفلت‌های «ساماندهی پیام‌رسان‌های اجتماعی»

اما انتظار این بوده که وزارت ارشاد در پنج سال اخیر در حوزه ارتباطات مبتنی بر وب، لوايح و در نهایت قوانین کارگشا و اثرگذاری برای جامعه و مفید برای مردم تهیه و تصویب کند که نه‌تنها این چنین نکرده است، بلکه در حوزه ارتباطات سنتی نیز ریل‌گذاری مؤثر در بخش حقوق این ارتباطات را شاهد نبوده‌ایم. این وزارتخانه ترجیح داده است این مدت را به انجام امور روزمره و حفظ شرایط موجود بگذراند. درباره «طرح ساماندهی پیام‌رسان‌های اجتماعی»، توجه را می‌توان به این نکته جلب کرد که ارتباطات و پیام‌رسان‌ها را نمی‌توان در دایره محدود استراتژی و کارآفرینی وب دید. باید بدانیم اگر ارتباطات مستقیم گونه‌های میان انسان‌ها (مبتنی بر استقلال از رسانه‌های اجتماعی) نبود، هرگز این نوع کسب‌وکارها نیز با اقبال مواجه نمی‌شدند. همچنین در این طرح از اصطلاحات و مفاهیم غیررایج در حوزه ارتباطات استفاده شده است؛ به‌طوری که مثلا مفهوم جهانی جانی جافته‌وا معنایفهم همگانی «رسانه‌های اجتماعی» هست، چه اصراری بر خلق و استفاده از اصطلاح ناآنانوس «پیام‌رسان‌های اجتماعی» است. به‌این‌ترتیب، حتی عنوان این طرح نیز از منظر علوم ارتباطات و علوم انسانی محل اشکال است. همچنین در این طرح می‌توان گفت تا مفهوم «حریم خصوصی» هست که اصطلاح حقوقی جهانی، همه‌فهم و روشنی است، چه لزومی به به‌کاربردن اصطلاح نه‌چندان رسا و گویای «صیانت از حریم داده‌ها» است که می‌توان آن را ذیل «حریم خصوصی» قرار داد. تنها جایی از این طرح که از «حقوق شهروندی» و «حریم خصوصی» نام برده می‌شود، در مقدمه آن است که (الزام‌آور نیست و) برای تیزین این طرح استفاده شده است؛ چراکه در هیچ‌جای دیگری از متن و مشخصا مسواد آن، حتی در حد اشاره، ذکری از آنها نشده است. از این منظر، مقدمه یادشده با تناقضی جدی روبه‌روست. ضعف‌های اساسی در تدوین وجود دارد اما عجلانان-ا- هیئت نظارت بر ساماندهی به هیئت اجرایی مبدل شده است که تناقض در قانون‌گذاری است؛ چگونه می‌تواند نهاد یا بخشی هم نظارت کند و هم اجرا؟! ۲- در میان اعضای هیئت نظارت -که تقریبا همه آنها شخصیت‌های حقوقی‌اند- تمام دستگاه‌های حاکمیتی رسانه‌ای و فرهنگی و نیز غیررسانه‌ای و غیرفرهنگی حضور دارند؛ اما برای مردم و نهادهای مردمی و مدنی و افراد کاربر و مشخصا اشخاص حقیقی و صاحب‌نظران و فعالان رسانه‌های اجتماعی، عضویتی احترام به حق است و ۳- تضعیف قدرت دولت در حوزه ارتباطات الکترونیک را با سلب اختیارات از آن و اعطای آن به هیئت نظارت و ساماندهی پیام‌رسان‌های اجتماعی، می‌توان هدف نهایی از ارائه این طرح استنباط کرد. باید از صاحب‌نظران آگاه به مسائل رسانه‌های اجتماعی کمک بنیادین گرفت و سپس در مرتبه بعدی، از جامعه‌شناسان. مقوله رسانه‌های اجتماعی یا پیام‌رسان‌های اجتماعی موضوعی عمدتا ارتباطاتی است نه صرفا امنیتی و مهندسی مخابرات؛ حتی اگر مورد اخیر هم اهمیت دارد که دارد، در مراتب بعدی و تسهیلگری آن است نه ابثانی آن. این طرح باید با تفکر دانش ارتباطات و محوریت احترام به حق ارتباط‌داشتن مردم، از نو بنا نهاده شود.

● **جمعه ۲۳ آذر**

تراکتورسازی یک- فولاد ۲ صنعت نفت ۲- سایپا یک پرسپولیس ۳- پارس جنوبی جم یک ● **شنبه ۲۴ آذر** استقلال خوزستان- سپاهان ۱۵:۰۰ منچسترسیتی- اورتون ۱۶:۰۰ رئال‌مادرید- رایه وایکانو ۲۱:۰۰ اینتر – اودینزه ۲۰:۳۰ تورینو- یوونتوس ۲۳:۰۰ هانوفر- بایرن‌مونخ ۱۸:۰۰ دورتموند- وردربرن ۲۱:۰۰